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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 14:46 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EELBODE Emelie ZNA/21374/12 31.85 30.85 451 ?
2. BAYENS Nina ZDKK/21014/12 34.14 31.69 416
3. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 31.63 31.89 408
4. DEGRANDE An FIRST/21262/12 33.45 33.67 347
5. BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 38.90 33.75 344
6. MAES Hanne AST/21068/13 43.43 35.48 296
7. LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 35.61 36.40 274
8. HENS Stien FIRST/21324/12 39.24 37.26 256
9. VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 37.88 243

10. MENU Nina FIRST/21330/13 NT 38.23 237
11. MERTENS Xiana FAST/21121/12 NT 38.60 230
12. CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 NT 39.10 221
13. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 39.66 39.70 211
14. HOFMAN Rose DZO/21214/13 NT 39.88 209
15. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 NT 40.08 205
16. VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 40.84 194
17. VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 NT 41.93 179
18. HOFMAN Lily DZO/21215/13 NT 42.19 176
19. DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 42.82 168
20. D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 NT 42.84 168
21. VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 NT 43.92 156

13 - 14 jaar

1. BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 29.56 29.12 537 A
2. GUISSET Jelle AST/21057/10 30.71 30.46 469 B
3. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 32.40 30.63 461 B
4. MAES Noor AST/21062/11 32.22 30.83 452 B
5. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 33.25 31.61 419 R
6. DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 33.38 31.70 416
7. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 32.90 31.89 408
8. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 32.78 32.11 400
9. VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 35.19 32.15 399

10. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 32.94 32.26 395
11. JACOBS Eva LZV/21062/11 36.37 32.44 388
12. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 34.16 32.45 388
13. VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 33.08 32.46 387
14. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 33.51 33.06 367
15. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 40.20 33.39 356
16. OSSELAER Kato ZNA/21337/10 34.70 33.50 352
17. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 35.72 34.01 337
18. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 34.14 333
19. VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 35.43 34.16 332
20. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 35.66 34.36 326
21. CARDON Qietta FAST/21068/10 35.03 34.61 319
22. BONNIER Charlène FAST/21033/10 36.14 34.95 310
23. HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 33.73 35.02 308
24. DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 44.30 35.03 308
25. MEGANCK Lio AST/21063/11 37.35 35.99 284
26. GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 36.48 36.26 278
27. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 39.12 36.95 262
28. COWIE Lore SWEM/21070/11 38.13 37.17 258
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 38.72 37.18 258
30. VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 42.66 37.59 249
31. SMET Aline DZO/21193/11 35.84 38.05 240
32. VERHELST Lola FAST/21133/11 NT 45.36 142

15 - 16 jaar

1. STERKEN Nila FAST/21018/09 29.61 29.86 498 A
2. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 29.85 30.74 456 B
3. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 30.50 30.85 451 ?
4. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 30.96 30.97 446 R
5. MAES Marthe AST/21055/09 32.91 31.00 445 R
6. GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.84 31.71 415
7. VINCK Elise GBZ/21090/08 31.46 31.84 410
8. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 33.13 31.89 408
9. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 33.46 32.71 378

10. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 NT 32.84 374
11. NELIS Jente ZNA/21407/08 33.38 33.13 364
12. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 32.67 33.39 356
13. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 35.38 33.83 342
14. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 34.15 34.71 317
15. GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 36.19 35.39 299
16. TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 37.71 40.68 196
17. VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 47.40 44.94 146

17 jaar en ouder

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 28.03 28.27 586 A
2. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 27.87 29.22 531 A
3. PEETERS Birthe ZNA/21057/03 29.19 29.23 531 A
4. CORNELIS Enid AZL/20183/04 28.50 29.32 526 A
5. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 29.43 30.01 490 A
6. VAN DAELE Lore FAST/21046/07 30.42 30.23 480 A
7. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 30.78 30.43 470 B
8. DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 29.77 30.68 459 B
9. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 31.34 30.85 451 ?

10. DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 33.68 33.67 347
11. DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT 33.81 343

11 jaar en ouder

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 28.03 28.27 586 A
2. BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 29.56 29.12 537 A
3. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 27.87 29.22 531 A
4. PEETERS Birthe ZNA/21057/03 29.19 29.23 531 A
5. CORNELIS Enid AZL/20183/04 28.50 29.32 526 A
6. STERKEN Nila FAST/21018/09 29.61 29.86 498 A
7. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 29.43 30.01 490 A
8. VAN DAELE Lore FAST/21046/07 30.42 30.23 480 A
9. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 30.78 30.43 470 B

10. GUISSET Jelle AST/21057/10 30.71 30.46 469 B
11. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 32.40 30.63 461 B
12. DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 29.77 30.68 459 B
13. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 29.85 30.74 456 B
14. MAES Noor AST/21062/11 32.22 30.83 452 B
15. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 30.50 30.85 451 ?

DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 31.34 30.85 451 ?
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. EELBODE Emelie ZNA/21374/12 31.85 30.85 451 ?
18. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 30.96 30.97 446 R
19. MAES Marthe AST/21055/09 32.91 31.00 445 R
20. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 33.25 31.61 419 R
21. BAYENS Nina ZDKK/21014/12 34.14 31.69 416
22. DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 33.38 31.70 416
23. GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.84 31.71 415
24. VINCK Elise GBZ/21090/08 31.46 31.84 410
25. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 32.90 31.89 408

DE SMET Lily ZDKK/21010/12 31.63 31.89 408
VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 33.13 31.89 408

28. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 32.78 32.11 400
29. VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 35.19 32.15 399
30. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 32.94 32.26 395
31. JACOBS Eva LZV/21062/11 36.37 32.44 388
32. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 34.16 32.45 388
33. VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 33.08 32.46 387
34. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 33.46 32.71 378
35. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 NT 32.84 374
36. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 33.51 33.06 367
37. NELIS Jente ZNA/21407/08 33.38 33.13 364
38. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 40.20 33.39 356

VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 32.67 33.39 356
40. OSSELAER Kato ZNA/21337/10 34.70 33.50 352
41. DEGRANDE An FIRST/21262/12 33.45 33.67 347

DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 33.68 33.67 347
43. BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 38.90 33.75 344
44. DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT 33.81 343
45. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 35.38 33.83 342
46. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 35.72 34.01 337
47. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 34.14 333
48. VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 35.43 34.16 332
49. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 35.66 34.36 326
50. CARDON Qietta FAST/21068/10 35.03 34.61 319
51. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 34.15 34.71 317
52. BONNIER Charlène FAST/21033/10 36.14 34.95 310
53. HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 33.73 35.02 308
54. DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 44.30 35.03 308
55. GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 36.19 35.39 299
56. MAES Hanne AST/21068/13 43.43 35.48 296
57. MEGANCK Lio AST/21063/11 37.35 35.99 284
58. GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 36.48 36.26 278
59. LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 35.61 36.40 274
60. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 39.12 36.95 262
61. COWIE Lore SWEM/21070/11 38.13 37.17 258
62. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 38.72 37.18 258
63. HENS Stien FIRST/21324/12 39.24 37.26 256
64. VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 42.66 37.59 249
65. VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 37.88 243
66. SMET Aline DZO/21193/11 35.84 38.05 240
67. MENU Nina FIRST/21330/13 NT 38.23 237
68. MERTENS Xiana FAST/21121/12 NT 38.60 230
69. CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 NT 39.10 221
70. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 39.66 39.70 211
71. HOFMAN Rose DZO/21214/13 NT 39.88 209
72. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 NT 40.08 205



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 28/04/2024 14:54 - pagina 4

Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

73. TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 37.71 40.68 196
74. VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 40.84 194
75. VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 NT 41.93 179
76. HOFMAN Lily DZO/21215/13 NT 42.19 176
77. DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 42.82 168
78. D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 NT 42.84 168
79. VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 NT 43.92 156
80. VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 47.40 44.94 146
81. VERHELST Lola FAST/21133/11 NT 45.36 142


